
广水市融媒体中心广播电台发射台整体拆除搬迁建设项目

成交结果公告

一、项目编号：HBGS-202302ZC-013001

二、采购计划备案号：/

三、项目名称：广水市融媒体中心广播电台发射台整体拆除搬迁建设项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：中国通信建设第三工程局有限公司

供应商地址：湖北省武汉市东西湖区金银潭大道133号5楼

中标（成交）金额：贰佰柒拾陆万贰仟元整（￥2762000.00元）

联系电话：027-85837776

工 程 类

名称：广水市融媒体中心广播电台发射台整体拆除搬迁建设项目

施工范围：工程量清单及设计图纸中的全部工程

施工工期：60日历天

项目经理：何强强

执业证书信息：通信与广电工程一级建造师注册证书

证书编号：鄂1422017201725290

五、评审专家名单：陈珊、李萍、王翌

六、评审信息

1、评审时间：2023年3月3日

2、评审地点：广水市公共资源交易中心五楼501评标室

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：参照原国家计委计价格[2002]1980号及发改价格[2011]534号和发改办价格[2003]857号文件规定的标准计取。

2、收费金额：依照标准执行。

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

1、招标公告媒体：湖北省电子招标投交易平台、中国广水网

2、询问和质疑：相关供应商对招标文件、招标过程和中标结果有异议的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向政

府采购代理处提出询问和质疑。提出质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、单位公章），并附相关证据材料。

3、招标公告日期：2023年2月20日

4、开标日期：2023年3月3日

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：广水市文化旅游产业投资有限公司

地 址：应山街道应十大道三里河城管局

联 系 人：王先生

联系方式：0722-6286657

2.采购代理机构信息

名 称：湖北兴立众工程咨询有限责任公司

地 址：广水市永阳大道40号

联 系 人：付女士

联系电话：0722-6239009

                                                         2023年3月8日



广水市融媒体中心广播电台发射台整体拆除搬迁建设项目

成交结果公告

一、项目编号：HBGS-202302ZC-013001

二、采购计划备案号：/

三、项目名称：广水市融媒体中心广播电台发射台整体拆除搬迁建设项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：中国通信建设第三工程局有限公司

供应商地址：湖北省武汉市东西湖区金银潭大道133号5楼

中标（成交）金额：贰佰柒拾陆万贰仟元整（￥2762000.00元）

联系电话：027-85837776

工 程 类

名称：广水市融媒体中心广播电台发射台整体拆除搬迁建设项目

施工范围：工程量清单及设计图纸中的全部工程

施工工期：60日历天

项目经理：何强强

执业证书信息：通信与广电工程一级建造师注册证书

证书编号：鄂1422017201725290

五、评审专家名单：陈珊、李萍、王翌

六、评审信息

1、评审时间：2023年3月3日

2、评审地点：广水市公共资源交易中心五楼501评标室

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：参照原国家计委计价格[2002]1980号及发改价格[2011]534号和发改办价格[2003]857号文件规定的标准计取。

2、收费金额：依照标准执行。

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

1、招标公告媒体：湖北省电子招标投交易平台、中国广水网

2、询问和质疑：相关供应商对招标文件、招标过程和中标结果有异议的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向政

府采购代理处提出询问和质疑。提出质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、单位公章），并附相关证据材料。

3、招标公告日期：2023年2月20日

4、开标日期：2023年3月3日

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：广水市文化旅游产业投资有限公司

地 址：应山街道应十大道三里河城管局

联 系 人：王先生

联系方式：0722-6286657

2.采购代理机构信息

名 称：湖北兴立众工程咨询有限责任公司

地 址：广水市永阳大道40号

联 系 人：付女士

联系电话：0722-6239009

                                                         2023年3月8日


